
KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

 ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom 

                                                                                                                             tel. 47 701 31 03                                   

Radom, dnia 21.07.2021r. 

ZP – 918/21 

RTJ – 37/21 

Egz. pojedynczy  

 

WYKONAWCY 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ  

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na usługi  

w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w przedmiocie zamówienia pn. Zakup  

i dostawa pojazdów służbowych Zadanie nr 1: zakup i dostawa nieoznakowanego pojazdu służbowego typu 

furgon – 1szt Zadanie nr 2: zakup i dostawa nieoznakowanego pojazdu służbowego typu pick-up – 1szt 

 (nr wew. 20/21) (ID 483736)  - nr postępowania 20/21 

 

Zamawiający – KWP zs. w Radomiu na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6  ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z póź. zm.), udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz 

na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ: 

dot. zadania nr 1 

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1950 cm3 ? 

 

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę, na pojazd posiadający silnik o pojemności 1950 cm3 z zachowaniem 

reszty parametrów opisanych w specyfikacji technicznej pojazdu. 

 

2. Czy Zamawiający może doprecyzować co na myśli pisząc Webasto? 

 

Odpowiedź – Zamawiający po pojęciem „Webasto” rozumie ogrzewanie postojowe. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści termin realizacji 100 dni? 

 

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ 

 

4. Czy Zamawiający może określić jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu? 

 

Odpowiedź – Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ilości zdarzeń, które wpłyną na roczny przebieg, 

podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

dot. zadania nr 2 

5. Czy dopuszczacie Państwo zmianę w podpunkcie 1.4.8. a konkretnie w punkcie 1.4.8.1 dotyczącą 

zmiany zapisu na dopuszczenie dwupunktowego pasa bezpieczeństwa dla jednego miejsca 

 w II rzędzie siedzeń? 

 

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza również jeden dwupunktowy pas bezpieczeństwa w drugim rzędzie 

siedzeń.  

 

W związku z powyższym zamawiający dokonuje zmiany załączników 

 Załącznik nr 1 do SWZ 

 Załącznik nr 1A do Umowy 

 Załącznika nr 1B do Umowy 

  

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 
Z poważaniem 

     

                                             wz. Ewa Piasta - Grzegorczyk 



Informację umieszczono na stronie prowadzonego postępowania pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 21.07.2021r. 

 
   
Wyk. egz. poj. 

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik 
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